ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

            GABINETE DO PREFEITO

          PORTARIA Nº 024/2016

Designa servidor para compor Comissão
de Pregoeiros.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, tendo em vista o disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, de 17 de julho de
2002;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora DENISY SOUZA SOARES LIMA, Coordenador I da Central
de Licitação Municipal, cadastro nº 939760, para desempenhar a função de Pregoeira, na
comissão instituída pela Portaria nº 002/2015, de 05 de janeiro de 2015.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 26 de abril de 2016.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO